
UCHWAŁA NR XLVII/476/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina do wskazania 
osób wchodzących w skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Murowanej 

Goślinie i obwodowych komisji do spraw referendum 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz pkt 30 załącznika do uchwały nr 61/2021 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień 

w sprawie referendów lokalnych dotyczących odwołania organów jednostek samorządu 

terytorialnego (M. P. z 2021 r. poz. 586) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina do wskazania osób 

wchodzących w skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w referendum gminnym 

zarządzonym na dzień 2 października 2022 r. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina do wskazania osób 

wchodzących w skład 12 obwodowych komisji do spraw referendum w referendum gminnym 

zarządzonym na dzień 2 października 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVII/476/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina do wskazania osób 

wchodzących w skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Murowanej Goślinie i 
obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanowieniem nr 27/2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina oraz Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 sierpnia 2022 r. poz. 5944) wyznaczył datę 

referendum na dzień 2 października 2022 r. 

Zgodnie z pkt. 30 załącznika do uchwały nr 61/2021 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 24 

maja 2021 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień w sprawie referendów lokalnych dotyczących 

odwołania organów jednostek samorządu terytorialnego (M. P. z 2021 r. poz. 586) rada gminy 

może upoważnić wójta do wskazania osób wchodzących w skład gminnej komisji do spraw 

referendum i obwodowych komisji do spraw referendum. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

